
令和５年８月 28日 

保護者の皆様 

県立津久井浜高等学校  

                   校  長  井澤 克仁  

                    生 徒 会 長  栗原 哲治  

                     実行委員長  青木美南海  

 

津浜祭（文化祭）のご案内 

 

 残暑の候、皆様におかれましては益々ご健勝のことと存じます。日ごろより本校の教育活動にご理解

とご協力をいただき、厚くお礼申し上げます。 

 さて、このたび本校では、「津浜祭（文化祭）」を次のとおり開催いたします。 

生徒たちは、クラスや部活動、委員会、有志を中心に、遊戯や食品販売、展示や発表など様々な企画に

取り組み、日頃の努力の成果を発表しようと準備を進めております。また武山支援学校分教室も展示・販

売などでの参加準備を進めております。 

ご観覧につきましては、各ご家庭保護者２名までと、小学生以下のご家族に限らせていただきます。ま

た、生徒による Googleフォームからの事前申し込み制となります。申し込みの締め切りは、９月７日（木）

までとさせていただきます。 

何卒ご理解の上、ご協力いただきますようお願いいたします。 

  

 

１ 日 時  令和５年９月９日（土）     ９：００~１５：００予定 

                      （受付は１４：００で終了） 

                        

２ 場 所  県立津久井浜高等学校 

 

３ お願い  ＊駐車スペースがございませんので、お車でのご来校はご遠慮ください。 

       ＊上履きと靴を入れる袋をご持参ください。 

       ＊お支払いは電子決済となります。あらかじめ、お手持ちの交通系 IC カード等にお金を

チャージしてご用意ください。 

       ＊ご利用いただけるお支払方法は裏面をご参照ください。 

＊校内でのお金のチャージはできません。 

＊荒天等により開催が困難な場合は、本校ホームページにてお知らせいたします。 

 

 

 

 

 

問合せ先 

1年  渡邉      TEL 046-848-7402 

2年 水沼    TEL 046-848-2709 

3年  中村(康)  TEL 046-848-2782 



 

〈電子決済でご利用可能なお支払方法〉 


